{2)

BALANCE GENERAL
AL 31 DE NOVIEMBRE DEL ARNO 2024

( VALORES EN RD$)

PRO CONSUMIDOR
L e e

ansulinan

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCO
INVENTARIO DE SUMINISTROS
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS )
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
DEPOSITOS Y FIANZAS

TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
/k'?'m:T\ ?

; ® s::\:\\\ \
5 )

%o Con uabz!zdad

4 S
A’TO.r)oMr.HGO =

-2,427,067.07
1,750,380.00

1,413,256.30

RD$ 736,569.23
63,958,996.51
178,028.00

RD$ 64,137,024.51

94,000.00

94,000.00

64,967,593.74

4,672,176.00

4,672,176.00

0.00

0.00

65,298,980.34
17,210,375.00
-22,213,937.60

60,295,417.74

64,967,593.74




