



Licda. Katy Javarez

BALANCE GENERAL AL 31 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2024 (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS ACTIVOS CORRIENTES DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCO INVENTARIO DE SUMINISTROS GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	RD\$	-2,427,067.07 1,750,380.00 1,413,256.30 736,569.2 3
ACTIVOS NO CORRIENTES BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) BIENES INTANGIBLES		63,958,996.51 178,028.00
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	RD\$	64,137,024.51
OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES DEPOSITOS Y FIANZAS TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES	RD\$	94,000.00 94,000.00 64,967,593.74
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO TOTAL PASIVOS CORRIENTES		4,672,176.00 4,672,176.00
PASIVOS NO CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO TOTAL PASIVOS CORRIENTES		0.00
PATRIMONIO PATRIMONIO INSTITUCIONAL RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR RESULTADO NETO DEL EJERCICIO TOTAL PATRIMONIO NETO		65,298,980.34 17,210,375.00 -22,213,937.60 60,295,417.74
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	RD\$	64,967,593.74

